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En bok kan vara början till ett 
viktigt samtal med barn. 

När vuxenvärlden gör svåra teman pratbara skapar vi förutsättningar för barn 

att förstå och uttrycka sina behov. 

Berättelser kan ge barn en känsla av att inte vara ensamma i sin situation samt 

också en förståelse för andra. Viktiga vuxna kan genom böcker skapa 

förutsättning för barn att förstå och uttrycka sina behov. Böckerna ges ut av 

Bonnier Carlsen och en del av intäkterna går till Rädda Barnens fortsatta arbete 

för barn som växer upp under svåra förhållanden.  

Här kan Rädda Barnens lokalföreningar köpa Bonnierförlagens böcker till specialpris.  

Lilla boken om Stopp! Min kropp! 

Hur känns det om någon vill leka en lek eller göra något som inte känns okej? 

I Lilla Boken om Stopp! Min kropp! kan små barn lära sig om integritet och 

samtycke på ett lekfullt sätt. Boken tar upp händelser i både hemmet och på 

förskolan som yngre barn lätt kan känna igen sig i, och är ett bra stöd 

för barn och vuxna i samtal om kroppen och gränser. Lilla boken om Stopp! Min 

kropp! är skriven och illustrerad av Åsa Karsin. 

 

 
69kr 

Bra och dåliga hemligheter 

Att få höra ”Du får inte berätta för någon, det är hemligt!” kan väcka olika 

känslor. Kanske pirrigt fniss om en födelsedagspresent eller en rolig lek, men 

också en klump i magen och rädsla om det är en situation som inte känns trygg 

eller bra. För en hemlighet får man ju aldrig berätta för någon, eller? På ett 

lekfullt och tydligt sätt guidar bilderboksskaparen Åsa Karsin, i samarbete med 

barnpsykologer från Rädda Barnen, läsaren i att förstå och se skillnad på olika 

sorters hemligheter: de som kan fortsätta att vara hemliga och de som måste 

berättas för att inte någon ska fara illa. Genom att prata med barn om 

integritet och samtycke så rustar vi dem för att förstå sitt eget värde och hitta 

hjälpen när något inte känns bra.  

 

 
90kr (189kr) 

Okej med dig? Lilla boken om samtycke 

Boken innehåller situationer som barn lätt kan känna igen sig i, för att starta 

samtal mellan barn och vuxna om rättigheter, gränser och vikten av att fråga 

först. På ett lekfullt sätt lyfts vikten av ömsesidighet och rätten till kroppslig 

integritet vilka är viktiga pusselbitar i bygget av en samtyckeskultur och 

respektfulla relationer. Boken “Okej med dig?” är ett samarbete mellan Child 

X, Rädda Barnen och författaren Åsa Karsin och riktar sig till barn i 

förskoleålder.  

 
Bulk rabatt finns:  
20-50 ex – 90 kr/st, 
51-100 – 80 kr/st, 
101-300 – 65 kr/st, 
301- 50 kr/st 

 
  

https://svalansbokhandel.se/radda-barnen
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Stopp! Min kropp! En kul och viktig bok om kroppen, känslor och 

hemligheter  

Stopp! Min kropp! – boken för lågstadiet handlar om pirriga känslor, parkour 
och bra hemlisar. Det är en angelägen och lättläst bok om integritet och 
samtycke för barn. Boken består av olika teman med spännande berättelser 
och kluriga fakta och frågor där barn och vuxna kan prata om bokens budskap 
tillsammans. 

 
 

 

 
99kr 

Var är Sigges hemma? 

“Var är Sigges hemma” är ett bilderbokssamarbete med Stina Wirsén som 

berör det som kallas försummelse eller omsorgssvikt, två begrepp som 

innefattar allt från att sakna varma vantar om vintern till att bli lämnad ensam 

utan känslomässig omsorg. 

Boken handlar om pojken Sigge med den röda mössan, han som springer så fort 

över gatan, fast man inte får. Sigge, som har en mamma som inte kan ta hand 

om honom. En dag kommer vuxna hem till Sigge för att hjälpa. Sigge ska få 

flytta till ett familjehem. En plats där det finns vuxna som orkar vara vuxna, 

som tröstar och läser läxor och nattar. Som bryr sig om. Det är bra. 

 
79 kr (159kr) 

 

Zlatas värld 

Kriget kom fort till Ukraina. Zlata hann knappt få med sig någonting alls. 
Favoritleksakerna blev kvar. Katten Storm också. Men värst av allt är att pappa 
och kusinen Maxim behövde stanna kvar. Zlatas värld är en drabbande 
berättelse om att vara barn när det blir krig. Om att lämna allt bakom sig i ett 
hemland, men också om att få ett nytt land, nya vänner och möjligheter. Om 
längtan, vänskap och att hitta sin plats i livet. Boken går att läsa på båda 
språken och öppnar upp nya möjligheter att möta svenska tillsammans. Boken 
ökar också chansen för barn och föräldrar att mötas kring den gemensamma, 
ofta komplexa, erfarenheten av att vara på flykt. 

 
 

159 kr 
 

99 livsknep – för dig som mår bra, dåligt och mittemellan. 

Boken 99 livsknep – för dig som mår bra, dåligt och mittemellan vänder sig 

till barn i mellanstadieåldern och innehåller friskfaktorer, tankemonster och 

må-bra-mixa. En bok som förutom 99 livsknep innehåller spel, självtester, 

listor, utmaningar och massa fakta om kroppen och knoppen. Med boken vill vi 

göra det enkelt att fortsätta må bra, den är alltså inte bara till hjälp för den som 

mår dåligt. Författare: Hanna Thermaenius och Illustratör: Isabella Witte 

 

 

 
 139kr 

 

Bilagor 




